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HEART TRANSPLANT 

 ЖҮРЕК Трансплантаты 

 

Бұл Ізгі хабар трактаты компьютер арқылы 

аударылған. Тілді түзете 

немесе жақсартсаңыз , info@angp.co.za 

мекенжайы бойынша кеңсеге хабарласыңыз .  

  

Біздің денеміздегі кез келген орган денсаулық пен 

өнімділікті қажет етсе, ол жүрек болуы керек. Жүрек - ең 

көп жұмыс істейтін орган. Бұл қос әрекетті бомба 

сияқты. Біріншіден, ол қанды бүкіл денеге айналдырады, 

содан кейін тазарту үшін бүйрек арқылы витализаторды 

жібереді. Қанды айту өмірді айтуды білдіреді (Леуіліктер 

17:11) және жүрек дұрыс жұмыс істемесе, қан айналымы 

үзіліп, ақырында өлім келеді.     

 Бұл өте қызықты машина тек жұдырықтай ғана және 

ересек адамда салмағы шамамен 500 грамм. Бұл 
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керемет бұлшықет органы төрт бөлікке бөлінген, мұның 

бәрі перикард деп аталатын мембранамен оралған. Бұл 

фантастикалық құрылғы әдетте минутына шамамен 70 

рет соғады және сағатына 4200 рет соғады. Бір күнде ол 

100 800 соққы болар еді, ал бір жылда ол жалпы 36 792 

000 соққы береді. Ал мұны 70 жасқа толған адамға 

қолданатын болсақ, оның жүрегі 2 575 440 000 рет 

соқты дегенмен тең.     

Қалыпты жүрек жылына айдауға тиіс қан көлемі 2 457 

000 литр. Бұл әрқайсысының сыйымдылығы 10 000 

литр болатын 245-тен астам жүк цистернасын толтыруға 

жеткілікті қан. 

Сондай-ақ жүректің 12 сағат жұмыс істегенде жасайтын 

қысымын есептей отырып, бұл қысыммен ол жерден 30 

сантиметрдей 65 тонна салмаққа тең жүкті көтере 

алады. Адам жүрегінің тиімділігі мен адам денесінің 

веналары, артериялары мен капиллярлары арқылы қан 

айналымы туралы тағы бір таңғаларлық және керемет 

медициналық зерттеу 22 224 шақырым жолды 

қамтиды. Мұны географиялық қашықтыққа 

айналдырсақ, біз АҚШ-тағы Нью-Йорктен Панама 

каналы арқылы Қытайдың жағалауындағы Гонконгқа 

теңіз саяхатын жасар едік. Жүрек қандай адал орган!    

Жүрек жұмыс күндері мен мереке күндеріне қарамастан 

күн сайын үзіліссіз жұмыс істейді; Ешқашан үзіліс немесе 

демалыс сұрамайды, ол тіпті зейнеткерлікке немесе 

әлеуметтік төлемдерге де ұмтылмайды. Ол тіпті иесі 

тыныш ұйықтаса немесе тапсырмаларды орындауға 

берілген кезде де адал жұмыс істейді.   

Әрине, бұл орган өшпенділік, зорлық-зомбылық, 

көреалмаушылық, терең қызғаныш, құмарлық, 

күйзелтуші мұң, алкоголь сияқты зиянды кедергілермен 

қорланбаған кезде, максималды тиімділікпен жұмыс 
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істейді және мінсіз күйде сақталады. , апиын, героин, 

морфин, кокаин және никотин. 

Жүрекке қаншалықты тәуелді екенімізді білу таң 

қалдырады! Бір көзімізден айырылсақ, екіншісін көретін 

боламыз. Саңырау құлақ басқамен естуімізге кедергі 

болмайды. Зақымдалған аяқты ортопедиялық оқытуға 

болады. Көптеген адамдар бір қолмен және бір қолмен 

керемет жұмыстарды жасай алады; Бірақ бізде бір ғана 

жүрек бар! Соңғы кездері ғылым бізді таңғажайып 

кардиологиялық жетістіктерімен таң қалдырса да, оң 

нәтижелер беретін алғашқы адам жүрегін ауыстырып 

салу операциясының бірін жасаған Оңтүстік Африкадан 

келген доктор Си Барнардтың мысалын 

келтірейік . Жүрегі кемістікпен туылған көптеген 

адамдар үшін қандай бақыт! Енді жүрек-қан тамырлары 

аурулары, ревматикалық безгегі, атеросклероз, 

артериялық гипертензия, қант диабеті, мерез, қатерлі 

ісік және т.б. зардап шеккендер үшін де үміт болады. 

табиғи жүректің құны мен орны өлшеусіз және орны 

толмас қымбат.                

Алайда адамның ажырамас бақытына тек физикалық сау 

жүрекпен ғана жету мүмкін емес. Адам баласы үшін жер 

бетіндегі жылдар аз, ал бұл жылдар қиындықтар мен 

қиындықтарға толы. Бүгін сөзсіз басқа құндылықтар 

бар кәдімгі және бақытты өмір жетуге ықпал мінсіз 

Денсаулық қосымша адам өміріндегі,. «Адамдарға» 

қатысты бұлтартпас ақиқат мынада: Дене саулығы 

Мимен тікелей байланысты және одан жүрек пен жүйке 

жүйесі арқылы бүкіл денеге таралатын әсерлер, 

эмоциялар, сезімдер мен сезімдер толқындары 

шығады.    

Дана Сүлеймен өзінің Нақыл сөздерінде: «Бәрінен де сақ 

бол, жүрегіңді сақта, өйткені ол жан береді». (Нақыл 

сөздер 4:23).  
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 Жүректің нұсқауы ақылдан бұрын болады. Алтын 

жүректі, асыл жүректі немесе тас жүректі немесе жүректі 

қатыгез адамды күнде көп естиміз. Жүрек бар екенін 

сезбейтін адамдар бар, өйткені олардың барлық ойлары 

ашық. Қазірдің өзінде көңілі суыған жастар әлі де 

бар. Осы жағдайлардың бәрінде, тіпті өмірдің қиын 

сағаттарында да, біз мүмкіндігінше барлық адамдармен, 

тіпті қисынсыз нәрселермен мейірімділік танытуымыз 

керек.     

Құдайдың диагнозы бойынша адамның жүрегі 

физикалық емес, рухани және моральдық жағынан 

көбірек зардап шегеді. Және бұл физикалық ауруды 

тудыратын және жүрекке әсер ететін депрессиялық 

эмоционалды күй. Осы себепті көптеген білікті 

хирургтар өздерінің тиімді жұмысын психотерапия мен 

психопатологияны қолданумен толықтырады. Тәжірибе 

көрсеткендей, депрессияға ұшыраған адамдар жалпы 

клиникалық психотерапевтік емдеуге немесе 

хирургиялық араласуға әрең жауап береді. Адамның 

жүрегі туралы алғаш рет Қасиетті Жазбаларда (Қасиетті 

Киелі кітапта) айтылады, онда Құдай былай дейді: «Ал 

оның жүрегіндегі барлық ойлар үнемі тек зұлымдық 

болатын». (Жаратылыс 6:56).      

Көптеген ғасырлар өткен соң, Құдайдың Еремия есімді 

пайғамбары растайды: «Жүрек бәрінен де алдамшы және 

зұлым, оны кім біледі? Мен Жаратқан Ие жүректі 

зерттеймін, Адамды жүріс-тұрысына қарай, оның 

істеріне лайықты марапаттау үшін. . (Еремия 17: 9-

10). Құдайдың Ұлы Иеміз Иса Мәсіхтің уағыздағанынан 

бері жүздеген жылдар өтті: «Бірақ ауыздан шыққан нәрсе 

жүректен шығады және бұл адамды ластайды. Өйткені 

жаман ойлар, кісі өлтірулер, жаман ойлар шығады. 

жүрек, неке адалдығы, азғындық, ұрлық, жалған куәлік, 

күпірлік» (Матай 15: 18-19). Мәсіхтің сол уақыттан 

бері жердегі жағдай жақсарды ма? Жоқ! Мүлдем 
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жоқ! Адамзат әлі де сол зұлымдықтан зардап шегеді, 

өйткені олардың жүректері зұлымдыққа қарай 

бұзылады.         

Ғылымның бағындыруы таңғаларлық. Қазір бірнеше 

елдің кардиологтары жүрек алмастыру операцияларын 

жасап жатыр, ал кейбіреулері табысқа жетті. Бірақ 3000 

жылдан астам уақыт бұрын жүректі трансплантациялауға 

уәде берген Құдай жаратушы: «Мен саған жаңа 

жүрек беремін және ішіңе жаңа рух саламын және 

денеңнен тас жүректі алып тастаймын және саған 

беремін. тән жүрек» (Езекиел 36:26).    

Біз Құдайдың әлі де күшінде тұрған ұсынысына құлақ 

ассақ жақсы болады, Рух пен Қалыңдық: Кел, шөлдеген 

адам келсін және Тіршілік суын еркін алғысы келетіндер 

келсін. (Аян 22:17). Органикалық аурулар бойынша 

мамандардың хирургиялық араласуы көптеген 

жағдайларда адамның өмірін ұзартуы мүмкін; Алайда 

мұндай өмір қысқа әрі шектеулі болуды тоқтатпайды, бір 

күні еріксіз өліммен аяқталады.    

Егер ғылым адамның өмірін ұзарту үшін осындай күш-

жігер жұмсаса, біз Иса Мәсіхтің құдайлық уәдесін 

қаншалықты ұстануымыз керек: «Біздің бәріміз Мәсіхтің 

Трибуналының алдына шығуымыз керек. адам жер 

бетінде болған кезде істеген ісіне қарай қабылдайды, ол 

жақсы болсын, жаман болсын? Кімде-кім Мәсіхте болса, 

оның жаңа жаратылыс екенін біле тұра, ескі нәрселер 

өтіп кетті, міне, бәрі жаңа болды » (2). Қорынттықтарға 

5:10,17).    

 Егер ар-ұжданыңыз сізді «Құдайдың алдында жүрегіңіз 

дұрыс емес» деп айыптаса (Елшілердің істері 8:21), 

Забур жыршысы Дәуіттен: «Уа, Құдай, менде таза жүректі 

жарат және менің ішімде әділ Рухты жаңарта гөр» деп 

сұраңыз. (Забур 51:10). Біліңіз, егер сіз мұны істесеңіз, 

жүрегіңіздегі рухани дертке шипа болатынына Құдайдан 
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100% кепілдік бар. Өйткені Құдай сізге жаңа жүрек пен 

мәңгілік өмірді уәде етті және бергісі келеді!    

  

Егер сіз Мәсіхтен құтқарылуды тапсаңыз немесе Інжіл 

әдебиеттеріміз арқылы басқа жолмен бата алған 

болсаңыз, бізге хабарлаңыз. Біз сіздермен бірге Құдайға 

алғыс айтамыз және дұғаларымызда сізді одан әрі еске 

алғымыз келеді. 540-тан астам тілде тегін Інжіл 

әдебиеттерін, кітаптар мен трактаттар алу үшін бізге 

хабарласыңыз:  

  

АДАМНЫҢ ЖҮРЕГІ 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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